THÔNG BÁO

Về việc công khai niêm yết danh mục các thủ tục hành chính
(Lĩnh vục Giáo dục và Đào tạo)

Căn cứ quyết định số 548/QĐ-UBND ngày 18/4/2023, quyết định của chủ

tịch UBND tỉnh Trà Vinh về việc công bố mới danh mục TTHC thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo công khai niêm yết danh mục các
TTHC thuộc thẩm quyền của UBND huyện (danh mục TTHC đính kèm)

1. Niêm yết công khai danh mục TTHC tại cơ quan, đơn vị, bộ phận tiếp
nhận và trả kết quả cấp huyện.

2. Đăng tải danh mục TTHC thuộc thẩm quyền của UBND huyện trên

trang điện tử của Phòng Giáo dục và Đào tạo http://pgdhtracu.sgdtravinh.edu.vn/

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Cú thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, cá nhân biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

- Các đơn vị trường học;

- Trang điện tử PGDĐT;

- Lưu: HC.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Tú Oanh

UBND HUYỆN TRÀ CÚ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Cú, ngày      tháng 02 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:57:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trần Tú Oanh<trantuoanh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:06:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdtracu@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:06:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdtracu@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdtracu@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!